
                           令和２年４月８日 

西尾小学校ＰＴＡ会員 様 

                         春日井市立西尾小学校 

                        ＰＴＡ会長 石田 武久 

 

     新旧ＰＴＡ役員会・全委員会・専門委員会の開催について 

 

 春暖の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは

ＰＴＡ活動に格別なるご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、みだしのことについて下記のように計画いたしました。ご多用のとこ

ろ申し訳ありませんが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

                記 

 

１ 日 時 令和２年４月２３日（木） 

   新旧役員会  １５：００～１５：３０ … 新旧役員出席  

   全委員会   １５：４０～１６：１０ … 新旧役員、新委員出席  

   専門委員会    全委員会終了後         … 新委員出席 

     

 

２ 場 所     

      新旧役員会   校長室 

 

      全委員会・専門委員会   体育館 

                                                             

 

３ 内 容   ・元年度事業報告・決算報告、２年度委員、 

       ２年度事業計画・会計予算について     

      ・専門委員会の年間計画の確認について 

      ・その他 

 

４ その他   運動場を駐車場としますが、できるだけ乗り合わせてお越しく 

     ださい。交通安全に十分注意してご利用ください。 


